[image: ]
2013-2014　　　　 Governor
　　　　　　　　　　　　　　Tokuo　 Sekiguchi
関口　徳雄
〒279-0001千葉県浦安市当代島1-4-1-303
Tel　  :　047-711-1545
Fax 　 : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

　 Rotary International
District 2790

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年12月9日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長、幹事　各位

2013-14年度国際大会登録者数の件

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶びも申し上げます。
　さて、2013-14年度の国際大会は2014年6月1日より4日までシドニーで開催されます。国際大会の一次締め切りがこの12月15日となっております。地区といたしまして各クラブの登録状況を把握しておかなければなりません。
　つきましては登録状況を下記にご記入の上、ガバナー事務所までＦＡＸでご返信頂けますよう、お願い申し上げます。
　尚、国際大会開催までまだ十分時間がございますので、今後とも各クラブの登録状況をお知らせ頂きたく、お願い申し上げます。

　現地シドニーでは、第2790地区主催の「千葉ナイト」を5月31日夕刻に開催する予定で準備を致しておりますので、是非「千葉ナイト」にもご参加下さい。
「千葉ナイト」に関しましてのご案内及び登録は後日皆様にご案内申し上げます。
敬具
　　　　　返信先　ガバナー事務所　FAX　０４７－７１１－１５４６

	2013－14年度国際大会登録者数のお知らせ

　2013年12月15日現在の登録済の人数　　　　　　　　　　人

[bookmark: _GoBack]　今後の登録予定者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　 人

                                                   ロータリークラブ

	報告担当者　役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
image1.jpeg